洛联发〔2017〕1号

关于召开洛阳市工商联
十一届六次执委会议的通知

各县（市）区工商联，市直属商会，各位执委：
经市工商联（总商会）领导班子研究，定于2017年2月21日召开市工商联（总商会）十一届六次执委会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2017年2月21日（星期二） 上午9：00，会期半天。
二、会议地点
桃花庄源酒店水上宾馆（古城路与金城寨街交叉口西200米路北）。
三、会议内容
深入学习贯彻党的十八届六中全会精神和省、市党代会和经济工作会议精神；传达贯彻河南省工商联十一届六次执委会议精神；安排部署市工商联换届工作；总结2016年工作，安排部署2017年工作；表彰先进。
四、会议安排
2月21日9：00前  全体与会人员（主席、副主席、副会长、常委、执委、列席人员）报到。
9：00—9：30  市工商联（总商会）十一届十一次常委会议（副主席，副会长，常委以上人员参加）。
9：30—12：00  市工商联（总商会）十一届六次执委会议（全体执委、常委、副会长、副主席及列席人员参加）
12：00   午餐
五、参会人员
出席人员：市工商联（总商会）十一届执委；
列席人员：直属商会会长、秘书长等；市工商联（总商会）机关全体人员。
六、会议要求
1、按时组织参会。请各县（市）区工商联和市直属商会按要求通知本县（市）区，本商会执委及执委以上人员、列席人员按时参会（见附件一），并将参会情况汇总后统一填写“会议回执”（附件二）。请市直常委、执委认真填写会议回执并报送。
2、严肃会议纪律。请各位执委提前安排好工作，按时出席会议。原则上不允许请假，如遇特殊原因不能参会，需经安石柱主席批准，并履行文字请假手续。未经批准不参加会议的，将按《洛阳市工商联（总商会）关于领导班子成员和常委、执委出席重要会议及重大活动的规定》，视为缺席市工商联（总商会）的重要会议。
3、参会回执要在2月16日前报送给市工商联。
（1）副主席、副会长、市直执常委请报送至经联部，联系电话： 63915236，邮箱LygsL999@163.com；
（2）各县（市）区工商联、市直属商会报送至宣教部，联系电话：63937704，邮箱lysgslxjb@126.com。
附件一：县（市）区工商联、市直属商会参加执委会议人员名单
附件二：会议回执
附件三：请假报告

   洛阳市工商业联合会
                                      2017年2月13日

附件一：
各县（市）区工商联、直属商会参加执委会议人员名单
（含列席人员，共计317人）
	单  位
	（常委）执委名单
	合计

	市委统战部
市工商联（总商会）
	（安石柱 、马武立、孙红卫、苏银松、张义伟、李俊华、韩成平）龚本法（列）、陈淼、李克中、陈伟勋、李琳
	12
（7）

	市直（常委）执委
	（年永安、彭立、陶丙胜、刘更申、张建国、李双军、闫涛、徐道豪、刘景香、郭兰芳、王争辉、黄永灿、耿静、杨斯一、郭金娥、王亚平、岳本新、王当智、赵雁、高杰、宁少俊、刘社立、岳新立、王振山、廉留、李新生、杨永庆、刘万江、史铁军、李学义、周明明、丁全立、王万省、魏朝辉、马保伟、张峻峰、刘亚亮、贾明才、景兴德、杨现清、胡舰照、牛德坡、毛利辉）
杜娜、杜爱芝、吉韶斌、史超、汤学功、王光耀、王红举、杨丽霞、张春晓、夏惠风、司亚鹏、王凯、何梦奇、张素荣、付永星、张丽、史卫星、李世英、权毅、张海波、马新旺、卜宇、李红波、张浩、李治民、蔡占国、焦清池、刘宾、杨红、李敏捷、盛文龙、王宝玉、范涛、王昌林、高智立、付雅、李洪磊、孟辉
	81
（43）

	偃师市
	（黄德民、史万福、高林涛、李建波、张要卿）王现争、李治彬、董高峰、辛保卿、李小辉
	10
（5）

	新安县
	（郭英、张小举、宋文周、余萍）王世敏、王进伟、王峰、司小康、裴广斌、冯贺朝
	10
（4）

	伊川县
	（程相吾、李玉峰、张胜贤、石铁拴、马世宗）宋群祥、杨进轩、翟孝干、王向阳、翟灵喜、牛进超
	11
（5）

	栾川县
	（黄伟、张爱玲、邢东海、张鹏）付东海、徐进玲、王福生、王三性、段新宽、关宏德（列）
	10
（4）

	洛龙区
	（高留斌、刘明军、王新乐、周宏伟）刘明军、王新乐、周宏伟、侯建军、闫少松、朱利民、张成军、王永波、崔学斌（列）
	13
（4）

	涧西区
	（张国贤、张永生、周天杰）高俊超、陈兰玉、孙国平、周义明、李青山、刘燕（列）
	9
（3）

	孟津县
	（李占明、赵津杰、李道斌）马新乐、宋经磊、刘士旺、孔玉兴、高水旺、马魁瑞、王新社（列）
	10
（3）

	汝阳县
	（马愉乐、石海云）黄建超、肖拾强、黄智慧、王柏群、闫红民、武刚锋、谷炜星
	9
（2）

	嵩县
	（李海平、冯水果、何广政、吴喜明）吴全立、郭卫利、田鸿武、乔跃民、何龙权、张跃红
	10
（4）

	宜阳县
	（张文敏、赵鸿鸣、陈向阳、李剑锋）乔峰、樊继锋、李绍勋、聂万春
	8
（4）

	洛宁县
	（邱林、张新）谢凤祥、赵保新、宦忠平、高琳、雷京周、焦朋娟（列）
	8
（2）

	西工区
	（刘宏强、申灵杰、汪铄沁）郭强（列）
	4
（3）

	老城区
	（陈成者、陈江涛）袁新木、王利芝、张连勤、董三军
	6
（2）

	廛河区
	（黄修建、郭震、沈洪涛、张磊、秦丽红）马刚、马强、刘中卫、李臣宽、刘俊伟、马六周（列）、方新刚（列）
	12
（5）

	吉利区
	（薛素琴）韩万军（列）、闻尧安
	3
（1）

	山东商会
	（李力、辛民、郑磊）郭永生、刘新强、冯尚恩（列）
	6
（3）

	福建商会
	（林绍议、徐国忠）吴水林、陈克强、王黎明、郑清辉、章广跃、郑建新、张自建（列）
	9
（2）

	浙江商会
	（林廷敏（列）、丁国荪、蒋军清、赵朝阳）何宏伟、杨格（列）
	6
（5）

	温州商会
	（郑仁春、陈生）徐献平、蔡庆凯、许造德、赵天平
	6
（2）

	江苏商会
	（沈复佳、刘永康）卢雪君、叶祖宽、陈飞、高玉东、李运生（列）
	7
（2）

	晋商会
	（叶晋予）李文亮、赵中华、郭志民、司江龙
	5
（1）

	安徽商会
	（周义新）、陈西久（列）
	1
（1）

	关林商会
	（周昭彪）（列）、蔡宗寿、张孝立、宋炎超、许能斌
	5

	化工商会
	（田文升）裴耀郎、周克庆（列）
	2
（1）

	装饰商会、中小企业发展促进会
	（杨芳森）
	（1）

	古玩商会
	（薛秋田）孟献顺
	2
（1）

	汽车商会
	（汪全营）、孔玲（列）
	1（1）

	中小企业服务中心
	（智利彪）
	1（1）

	商都商会
	（庞根谦）张志贤（列）
	1（1）

	煤炭商会、市民营企业家联合会
	（徐六生）祖小雨（列）
	2（1）

	锦屏商会
	韩社军（列）
	1

	农牧养殖商会
	高晓科（列）
	2

	吉林商会
	赵国轶（列）、（刘金林）、程亚铭（列）
	3（1）

	工程建设开发行业商会
	（张学良）、张水清（列）
	2（1）

	石化商会、正道文化研究会
	李平强（列）、张基（列）
	2

	石油商会
	史建伟（列）、郭治业
	2

	河北商会
	田志平（列）、赵昆宁（列）
	2

	湖北商会
	刘星（列）、张静利（列）
	2

	小微企业商会
	代建丰（列）
	2

	陕西商会
	冉战利（列）、雒建军（列）
	2

	企业界金融服务协会
	赵满红（列）、郭强（列）
	2

	中小企业信息咨询服务协会
	王涛（列）、张向刚（列）
	2

	豫东商会
	张文亮（列）、金鑫（列）
	2

	企业经济文化研究会
	周和群（列）、陈创（列）
	2

	国际洛商联合会
	邝远平（列）、陈虎（列）
	2

	有色金属行业商会
	康望标（列）、黄占军（列）
	2

	酒类流通商会
	范冠超（列）
	1

	洛阳市蔡州商会
	宋公贺（列）、袁健洲（列）
	2

	洛阳市物流与采购联合会
	张西营（列）、马玉宏（列）
	2

	合计

	317（124）

注：括号内为常委，括号外为执委和列席人员。

附件二：
会 议 回 执
         工商联/商会（或市直执委单位）联系人：     手机
	姓  名
	性别
	民族
	手  机
	是否出席会议
	备  注

注：1、请于2017年2月16日前将回执报送给市工商联。
2、请务必填写本人常用手机号码，以便信息平台及时发布通知。

附件三：
请 假 报 告
	姓  名

	单位及
职务

	市工商联
职务

	请
假
事
由
	出国（境）
	国家或地区
	事    由

	出席会议
或活动
	会议或活动名称
	内    容

	商务活动
	地  点
	内    容

	其  它

注：请详述请假理由，并于2017年2月16日前报市工商联。

                       请假人（签字盖章）：

                                           2017年2月    日

洛阳市工商业联合会办公室                     2017年2月13日印发
— 4 —